
令和４年６月２８日 

 

保護者 各位 

沖縄県立知念高等学校 

校 長  仲宗根 勝 

（公印省略） 

 

令和４年度 親睦運動会・体育祭の延期について（お知らせ） 

 

 

 盛夏の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本校教育活動をご支援下さ

り、深く感謝申し上げます。 

 さて、年間行事計画で 7月 9日（土）に予定しておりました親睦運動会・体育祭ですが、あいにく

各部活動の大会日程と重複していることがわかりました。大多数の生徒、職員が不在となることが予

想され、親睦運動会・体育祭の実施に多くの支障が生ずるものと思われます。多くの生徒が参加でき

る日程を検討し、7 月 15 日（金）に延期して実施致します。上記理由により平日開催となりますこ

とをご理解下さい。後日、改めてご案内を申し上げます。 

引き続き、感染症対策、熱中症対策に努めて練習に励んで参りますので、ご理解とご協力を賜りま

すようよろしくお願い致します。 

 

 

 

記 

 

 

令和４年度 親睦運動会・体育祭 期日 

 

変更前  7月 9日（土） 

 

変更後  7月 15日（金） 


